Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai Sutarties vertei (pirkimui skirtai lėšų sumai): 70 000,00 

Eur (septyniasdešimt tūkstančių eurų) be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Darbų 

įsigijimui Rangovo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM. 

PVM: 14 700,00 Eur (keturiolika tūkstančių septyni šimtai eurų); 

Bendra Sutarties vertė su PVM: 84 700,00  (aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai eurų) 

(toliau – Darbų kaina) 

2.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 

2.3. Į Sutarties SD priede Nr. 2  nurodytus įkainius įtraukti visi Rangovui privalomi mokėti mokesčiai ir 

visos su Darbų atlikimu susijusios išlaidos.  

2.4.